
ZARZĄDZENIE Nr 85/2020  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 25 maja 2020 r.    

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 80/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia                

30 kwietnia 2020 r. w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu 

Miasta Ciechanów w budynkach przy Plac Jana Pawła II 6, Plac Jana Pawła II 7,            

ul. Wodnej 1 oraz ul. Powstańców Wielkopolskich 1A. 

              Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  oraz w celu realizacji zapisów ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 374) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 80/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30 kwietnia 2020 r.                 

w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Miasta Ciechanów          

w budynkach przy Plac Jana Pawła II 6, Plac Jana Pawła II 7, ul. Wodnej 1 oraz                        

ul. Powstańców Wielkopolskich 1A. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW 

                       /-/ Krzysztof Kosiński 

 

         

 


